HUMANINDEX

COORDINACION
" HUMANIDADES

Entre la zafra y el tratamiento de la diabetes. Cuando lo facil se torna

complicado (Ficha Bibliografica del Articulo)

Autores:

Revista:

Volumen:

Afo de publicacion:

Pagina inicial:

Pagina final:

Formato:

Texto completo:

Pascual Ayala, Rafael; Cardoso Gomez, Marco Antonio y Serrano Sanchez,
Carlos

Anales de Antropologia - Universidad Nacional Autonoma de Mexico
43

2010

143

163

Impreso

Servidor Rev. Unam

Sistema Humanindex: Base de Datos Bibliografica de Humanidades y Ciencias Sociales 1/1


https://www.humanindex.unam.mx
http://www.revistas.unam.mx/index.php/antropologia/article/view/20361

